UBND HUYỆN LÂM BÌNH

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

VIÊN CHỨC NĂM 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 02/TB-HĐTD Lâm Bình, ngày 10 tháng 6 năm 2024

THÔNG BÁO

 Danh mục tài liệu ôn tập, kỳ tuyển dụng viên chức năm 2024

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15/11/2010; Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều

của Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 25/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số 85/2023/NĐ-CP

ngày 07/12/2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số

115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Quyết định số 335/QĐ-UBND ngày 04/4/2024 của Ủy ban nhân dân

tỉnh về việc phê duyệt Kế hoạch tuyển dụng viên chức năm 2024;

Hội đồng tuyển dụng viên chức huyện Lâm Bình thông báo danh mục tài

liệu ôn tập cho thí sinh dự tuyển, kỳ tuyển dụng viên chức năm 2024, như sau:

(Có danh mục tài liệu chi tiết kèm theo)

Hội đồng tuyển dụng viên chức huyện Lâm Bình thông báo để thí sinh biết, ôn tập./.

Nơi nhận:
- Sở Nội vụ;

- Thường trực Huyện ủy;           (báo cáo)

- Thường trực HĐND huyện;

- Cổng thông tin điện tử tỉnh Tuyên Quang; (để đăng tải)

- Trung tâm VHTTTT huyện; (để đăng tải)

- Chủ tịch, PCT UBND huyện;

- Thí sinh dự tuyển;

- Lưu: VT.

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

CHỦ TỊCH UBND HUYỆN
Nguyễn Thành Trung

2

		2024-06-14T07:33:33+0700

		2024-06-14T08:31:56+0700